OKASAN NIIGATA SECURITIES CO., LTD.           P1

平成28年3月24日

News Release
各 位

岡三にいがた証券株式会社
代表者：代表取締役会長兼社長 武宮 健二郎
住 所：新潟県長岡市大手通一丁目 5番地 5
電 話：0258-35-0290（代表）

   このたび下記人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

発令年月日 発　令　事　項 氏　　名 現　　　職

（照会先：人事部  ０２５８－３５－０２９０）

以　　上

新沢
しんざわ

　勝幸
かつゆき

三条支店長

H28.4.1 本店　投資相談部長　兼　投資相談課長 高山
たかやま

　浩之
ひろゆき

五泉支店長　兼　管理課長

H28.4.1 理事　総合管理本部長付松永
まつなが

　直哉
な お や

理事　三条支店長

H28.4.1 五泉支店長　兼　管理課長